
ПРЕГЛЕД
на реализација на буџет за III квартал

Реабалансиран 
буџет за 2022 

година 
(за сите сметки)

Реализација 
заклучно со 

30.09.2022 година
(за сите сметки)

Салдо
процент на 

реализација

1 2 3 4 5(3-4) 6(3/4)
40 ПЛАТИ И НАДОМЕСТОЦИ 4,361,500,000 3,217,214,242 1,144,285,758 73.76%

401 Основни плати 2,994,500,000 2,212,422,986 782,077,014 73.88%

402
Придонеси за социјално 
осигурување

1,364,500,000 1,004,073,086 360,426,914 73.59%

404 Надоместоци 2,500,000 718,170 1,781,830 28.73%

41
РЕЗЕРВИ И НЕДИФИНИРАНИ 
РАСХОДИ

0 0 0 0.00%

414 Капитални резерви 0 0 0 0.00%
42 СТОКИ И УСЛУГИ 3,568,760,377 1,953,844,869 1,614,915,508 54.75%

420 Патни и дневни расходи 245,641,000 189,116,634 56,524,366 76.99%

421
Комунални услуги, греење, 
комуникација и транспорт

1,246,997,000 757,974,970 489,022,030 60.78%

423 Материјали и ситен инвентар 728,882,377 203,343,404 525,538,973 27.90%

424 Поправка и тековно одржување 266,030,000 67,163,838 198,866,162 25.25%

425 Договорни услуги 695,008,000 510,644,152 184,363,848 73.47%
426 Други тековни расходи 368,702,000 214,199,901 154,502,099 58.10%
427 Привремени вработувања 17,500,000 11,401,970 6,098,030 65.15%

43
ТЕКОВНИ ТРАНСФЕРИ ДО 
ВОНБУЏЕТСКИ ФОНДОВИ

515,000,000 351,149,702 163,850,298 68.18%

431 Трансфери до Фондот за ПИОМ 515,000,000 351,149,702 163,850,298 68.18%

44
ТЕКОВНИ ТРАНСФЕРИ ДО 
ЕДИНИЦИТЕ НА ЛОКАЛНАТА 
САМОУПРАВА

421,500,000 315,592,999 105,907,001 74.87%

442 Наменски дотации 421,500,000 315,592,999 105,907,001 74.87%
46 СУБВЕНЦИИ И ТРАНСФЕРИ 413,339,623 315,802,532 97,537,091 76.40%

463
Трансфери до невладини 
организации

2,000,000 1,500,300 499,700 75.02%

464 Разни трансфери 198,501,628 101,464,237 97,037,391 51.12%
465 Исплата по извршни исправи 212,837,995 212,837,995 0 100.00%

48 КАПИТАЛНИ РАСХОДИ 3,896,900,000 583,849,389 3,313,050,611 14.98%

480 Купување на опрема и машини 3,458,700,000 416,309,320 3,042,390,680 12.04%

482 Други објекти 419,000,000 164,835,172 254,164,828 39.34%
483 Купување на мебел 18,000,000 2,704,897 15,295,103 15.03%
486 Купување на возила 1,200,000 0 1,200,000 0.00%

ВКУПНО 13,177,000,000 6,737,453,733 6,439,546,267 51.13%

40 ПЛАТИ И НАДОМЕСТОЦИ 4,361,500,000 3,217,214,242 1,144,285,758 73.76%

41
РЕЗЕРВИ И НЕДИФИНИРАНИ 
РАСХОДИ

0 0 0 0.00%

42 СТОКИ И УСЛУГИ 3,568,760,377 1,953,844,869 1,614,915,508 54.75%

43
ТЕКОВНИ ТРАНСФЕРИ ДО 
ВОНБУЏЕТСКИ ФОНДОВИ

515,000,000 351,149,702 163,850,298 68.18%

44
ТЕКОВНИ ТРАНСФЕРИ ДО 
ЕДИНИЦИТЕ НА ЛОКАЛНАТА 

421,500,000 315,592,999 105,907,001 74.87%

46 СУБВЕНЦИИ И ТРАНСФЕРИ 413,339,623 315,802,532 97,537,091 76.40%
48 КАПИТАЛНИ РАСХОДИ 3,896,900,000 583,849,389 3,313,050,611 14.98%

13,177,000,000 6,737,453,733 6,439,546,267 51.13%

СТАВКА

ВКУПНО


	III kvartal

